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Banco de Occidente
NIT: 890.300.279-4 Estado de Cuenta - CUENTA CORRIENTE

CUENTA No. 219-04604-2
FECHA DE CORTE: 30/12/2014

TRANSACCION IDENT. CREDITOS SALDO
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N021197 11,217,809.00 793,352,275.00

100796450860533311
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N993922 12,862,641.00 806,214,916.00
100794890824000212
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N738625 13,885,332.00 820,100,248.00
100809490900243606
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N271947 . 14,284,741.00 834,384,989.00
100820550900045181
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N363116 14,744,651.00 849,129,640.00
100790610900359974
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N087317 17,127,870.00 866,257,510.00
100822180830033581
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N361902 17,357,824.00 883,615,334.00
100807250830132853
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N095492 35,889,636.00 919,504,970.00
100787690800209179
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N771039 103,162,760.00 1,022,667,730.00
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Estado de Cuenta - CUENTA CORRIENTE

CUENTA No. 219-04604-2
FECHA DE CORTE:30/11/2015

TRANSACCION IDENT. CREDITOS SALDO
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N103319 6,023,888.00 3,524,543,146.00

100900220890406946
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N407011 6,268,993.00 3,530,812,139.00
100900020890300503
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N905854 7,098,130.00 3,537,910,269.00
100899630890920340
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N473142 7,139,677.00 3,545,049,946.00
100899590832011319
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N241575 9,598,748.00 3,554,648,694.00
100912360890906660
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N537327 10,507,138.00 3,565,155,832.00
100898420800105031
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N114607 . 11,392,592.00 3,576,548,424.00
100898850900045181
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N312203 16,926,972.00 3,593,475,396.00
100897370900167854
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N312759 20,792,253.00 3,614,267,649.00





